РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
КОКЛАСОЛА ЯЛЫСЕ
АДМИНИСТРАЦИЙ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРКАТОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 октября 2023 года № 88

О внесении изменений в постановление от 30.03.2022 г. № 26 «О создании комиссии по организации обследования домовладений многодетных семей на соответствие требованиям пожарной безопасности и определению необходимости в проведении работ по ремонту электрооборудования и (или) печей и дымоходов, не отвечающих требованиям пожарной безопасности»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 06 марта 2015 года № 100 «О возмещении многодетным семьям расходов на проведение работ по работам по ремонту электрооборудования и (или) печей и дымоходов, не отвечающих требованиям пожарной безопасности», в целях снижения опасности возникновения пожаров в домовладениях отдельных категорий граждан Коркатовского сельского поселения, Коркатовская сельская администрации п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию жилых помещений на территории Коркатовского сельского поселения, в которых проживают многодетные малоимущие семьи, на соответствие к требованиям по пожарной безопасности, утвержденное постановлением Коркатовской сельской администрации от 30.03.2022 № 26 следующий изменений:
1.1. приложение 1 изложить в следующей редакции:

Приложение №1
СОСТАВ
комиссии по обследованию жилых помещений на территории Коркатовского сельского поселения, в которых проживают многодетные малоимущие семьи, на соответствие к требованиям по пожарной безопасности

	Павлов Владимир Альбертович
	- глава Коркатовской сельской администрации -  председатель комиссии;

	[bookmark: _GoBack]Изотова Юлия Олеговна
	-специалист 1 категорий Коркатовской сельской администрации -  секретарь комиссии;

	Николаев Николай Валерьевич
	- начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Моркинского муниципального района ГУ МЧС России по РМЭ – член комиссии (по согласованию);

	Кириллова Лиана Вениаминовна
	- специалист по социальной работе «Комплексный центр социального обслуживания населения в Моркинском районе» – член комиссии (по согласованию).

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Коркатовской сельской администрации                         Л.М.Семенова